
SMLOUVA O SPOLEČNOSTI
‘/ Č.ov I:W/cW/fewS

Smluvní strany (účastníci společnosti):

B. Braun Medical s.r.o.
se sídlem: V Parku 2335/20, 148 Oo Praha 4
iČ: 48586285
DIČ: CZ48586285
zastoupena: PharmDr. Jiří Lukeš, jednatel
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
C, vložka 17893 .

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
č. účtu: 515293009/2700

(dále jen „Smluvní strana i“)

a

Anti-Germ Cz s.r.o.
se sídlem: Podnásepní 466/id, Trnitá, 602 00 Brno
IČ: 155 45 318
DIČ: CZ15545318
zastoupena: Ing. Branislav Klaučo, jednatel
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl
C, vložka 83416
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
č. účtu: 382433943/0300
(dále jen „Smluvní strana 2“)

vzhledem k tomu, že dospěly k vzájemné a úplné shodě v níže uvedených
skutečnostech, se rozhodly uzavřít v souladu s 2716 zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ“) tuto smlouvu o společnosti
(dále jen „smlouva“):

1. Účel společnosti, doba jeho trváni a podmínky činnosti

1.1 Společnost se uzavírá za účelem podání společné nabídky a společné
účasti v nadlimitní veřejné zakázce pod názvem „Dezinfekce“,
zadavatele Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace (dále jen
„veřejná zakázka“), a následná společná realizace této zakázky v
případě, že jejich nabídka bude zadavatelem vybrána v předmětném
zadávacím řízení jako nejvhodnější a bude se zadavatelem uzavřena
smlouva na plnění předmětu veřejné zakázky. Předmětem této
smlouvy není vklad věci, jmění nebo jiného majetku.

Strana 1



1.2 Společnost se zakládá na dobu určitou ode dne podpisu této smlouvy
a to tak, že společnost zaniká po dosažení účelu, pro který byla
založena. Rovněž tak zaniká, pokud zadavatel uzavře smlouvu na
plnění předmětu veřejné zakázky s jiným uchazečem než s
účastníky společnosti nebo pokud zadavatel, případně Úřad pro
ochranu hospodářské soutěže, zadávací řízení zruší.

1.3 Smluvní strany se zavazují se podílet na realizované veřejné
zakázce v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou.

2. Vedoucí účastník společnosti a zastupováni účastníků

2.1 Vedoucím účastníkem společnosti je Smluvní strana 1.

2.2 Smluvní strana 2 tímto zmocňuje Smluvní stranu 1 k následujícím
úkonům:

2.2.1 podat společnou nabídku účastníků společnosti na realizaci
zakázky po jejím předchozím vzájemném projednání a
odsouhlasení účastníky společnosti a podepsanou
oprávněnými zástupci všech účastníků společnosti,

2.2.2 při jednání o uzavření smlouvy na realizaci veřejné zakázky
mezi zadavatelem a účastníky společnosti zastupovat
účastníky společnosti ve všech věcech týkajících se společné
nabídky,

2.2.3 po uzavření smlouvy na realizaci veřejné zakázky mezi
zadavatelem a účastníky společnosti zastupovat účastníky
společnosti ve všech věcech týkajících se realizace veřejné
zakázky, včetně přijímání kupní ceny od zadavatele za oba
účastníky společnosti,

2.2.4 vykonávat funkci správce majetkových hodnot vnesených do
společnosti a získaných při výkonu společné činnosti ve
společnosti,

2.2.5 činit jménem účastníků společnosti ostatní právní úkony
související s účastí společnosti v zadávacím řízení na
veřejnou zakázku a realizací veřejné zakázky uvedené
v odst. 1.1 této smlouvy.

3. Podíl účastníků na veřejné zakázce

3.1 Jednotliví účastníci společnosti se podílí na realizaci zakázky v
tomto rozsahu:

3.1.1 Smluvní strana 1:

3.1.1.a zajištění dodání zboží včetně souvisejících služeb

zadavateli v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 této

Strana 2



smlouvy,

3.1.1.b zajištění spolupráce s druhou smluvní stranou
5 administrativními činnostmi spojenými s
podáním nabídky na zakázku a její realizací,

3.1.1.c fyzické vypracování nabídky a její odevzdání
(podání) zadavateli.

3.1.2 Smluvní strana 2:

3.1.2.a zajištěni dodání zboží včetně souvisejících služeb v
rozsahu uvedeném v příloze č. 2 této smlouvy,

3.1.2.b poskytnutí součinnost Smluvní straně 1 s
přípravou nabídky zadavateli.

4. Práva a povinnosti účastníků společnosti

4.1 Účastníci společnosti jsou vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím
osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s
plněním předmětu veřejné zakázky či vzniklých v důsledku prodlení
či jiného porušení smluvních nebo jiných povinností v souvislosti s
plněním předmětu veřejné zakázky zavázáni společně a nerozdílně,
a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných
závazků vyplývajících z veřejné zakázky.

4.2 Účastnici společnosti jsou povinný spolupracovat a být součinni při
prokazovaní kvalifikace v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, v platném a účinném znění.

4.3 Každý z účastníků společnosti je povinen vyvíjet činnost k dosažení
sjednaného účelu způsobem v rozsahu stanoveným v této smlouvě,
zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo ztížit
dosažení tohoto účelu, a poskytnout maximální součinnost druhému
účastníkovi, aby ten mohl řádně a včas plnit své povinnosti v
souvislosti se zpracováním nabídky na veřejnou zakázku
a realizováním veřejné zakázky. Činy pro společnost škodlivé jsou
společníkovi zakázány. Případné vícenáklady spojené s realizací
veřejné zakázky nese každý účastník společnosti za svůj rozsah
plnění, toto ujednání však neplatí při vícenákladech vzniklých v
důsledku toho, že druhý účastník společnosti nesplnil řádně a včas
své povinnosti. V takovém případě je vícenáklady povinen nést ten
účastník společnosti, který jejich vznik zavinil.

4.4 Účastníci společnosti se zavazují při plnění svých závazků dle této
smlouvy a při realizaci veřejné zakázky respektovat v plném
rozsahu požadavky na plnění veřejné zakázky stanovené
zadavatelem.

Strana 3



4.5 Účastníci společnosti jsou povinni se navzájem informovat o všech
významných technických a obchodních podrobnostech souvisejících
5 veřejnou zakázkou. Účastníci společnosti jsou povinni si navzájem
poskytnout plně a včas všechny informace, podklady a údaje,
které každý z účastníků potřebuje k plněni svých povinností v
souvislosti s veřejnou zakázkou a její realizací. Účastník vykonává
činnost pro společnost osobně a není oprávněn členství ve
společnosti zřídit jiné osobě, ani jí své členství postoupit.

4.6 Jednání se zadavatelem veřejné zakázky i třetími osobami ve
společných věcech bude vedoucí účastník společnosti organizovat
tak, aby se těchto jednání mohl účastnit i druhý účastník
společnosti. O výsledcích jednání, kterých se druhý účastník
nezúčastnil, je vedoucí účastník společnosti povinen druhého
účastníka bez odkladu a podrobně informovat.

4.7 Náklady vzniklé v důsledku porušení právní povinnosti nese ze
svého ten účastník společnosti, který je prokazatelně způsobil.
Pokud budou vůči jednomu účastníkovi společnosti vzneseny
nároky, za které odpovídá druhý účastník společnosti, musí
účastník, který vznik těchto nároků zavinil, tyto uplatněné nároky
uspokojit. Účastník, vůči kterému jsou uplatňovány takovéto
nároky, není oprávněn tyto nároky uznat bez předchozího
písemného souhlasu druhého účastníka, který je vyrovnáním
povinen. Účastníci jsou vůči zadavateli a třetím osobám odpovědni
dle odst. 4.1 společně a nerozdílně, jakékoliv plnění z titulu této
odpovědnosti účastníci následně mezi sebou interně vypořádají v
rozsahu, v jakém se podílí na realizaci veřejné zakázky.

4.8 Následky z odstoupení zadavatele od smlouvy na realizaci veřejné
zakázky nese účastník společnosti, který jej zapříčinil.

4.9 Každý účastník odpovídá za škody, které způsobí druhému účastníku
společnosti při porušení povinností vyplývajících z této smlouvy
nebo ze smlouvy na realizaci veřejné zakázky.

4.10 Společníci mohou vykonávat na vlastní nebo cizí účet činnost, která
má vzhledem ke společnému účelu konkurenční povahu a podpisem
této smlouvy k této činnosti dávají svůj výslovný souhlas.

5. Vystoupení, vyloučení ze společnosti

5.1 Kterýkoliv z účastníků může ze společnosti vystoupit pouze z
důvodů a za podmínek uvedených v 2739 a násl. OZ. Sjednává se
výpovědní lhůta v délce 3 měsíců od doručení písemné výpovědi
ostatním účastníkům společnosti.

5.2 Vyloučit kteréhokoliv účastníka ze společnosti lze pouze poruší-li
účastník povinnost ze smlouvy podstatným způsobem a dále

Strana 4



Z důvodů specifikovaných v ustanovení 2740 OZ.

5.3 Ukončením smlouvy nebo vyloučením účastníka společnosti není
dotčena solidární odpovědnost účastníků společnosti v rozsahu dle
odst. 4.1 této smlouvy.

6. Povinnost mlčenlivosti

6.1 Účastníci společnosti se zavazují používat podklady nebo informace,
které získali v rámci své spolupráce v společnosti podle této
smlouvy, pouze ke splnění účelu společnosti a k realizaci veřejné
zakázky, držet je v tajnosti a třetí osobě je oznámit nebo učinit
dostupnými pouze v případě, že je to nutné pro provedení veřejné
zakázky, a zajistit dodržení mlčenlivosti o těchto informacích či
podkladech ze strany této třetí osoby. Tento závazek trvá také po
skončení této smlouvy.

7. Zákaz uvádění nepravdivých, zkreslených a zavádějících informací

7.1 Smluvní strany prohlašují, že si jsou vědomy toho, že uvádění
nepravdivých, zkreslených a zavádějících informací za účelem
prokázání kvalifikace je správním deliktem, za který se ukládá
pokuta a zařazuje se do rejstříku osob se zákazem plnění veřejných
zakázek (dále jen „blacklist“). Smluvní strany se zavazují předložit
v rámci nabídky vždy jen pravdivé, nezkreslené a nezavádějící
doklady a informace sloužící k prokázání kvalifikace. Za porušení
této povinnosti je povinná smluvní strana povinna zaplatit druhé
smluvní straně smluvní pokutu ve výši 2.000.000,- Kč. Smluvní
strany shodně konstatují, že tato smluvní pokuta je přiměřená a
není v rozporu s dobrými mravy či zásadami poctivého obchodního
styku, jelikož škoda, která porušením povinnosti může vzniknout, je
značná. Právo na náhradu škody poškozené smluvní strany není
dotčeno, výše smluvní pokuty se do náhrady škody nezapočítává.

8. Závěrečná ustanovení

8.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu
oběma smluvními stranami.

8.2 Tato smlouva je vyhotovena v třech stejnopisech s platností
originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení a
jedno vyhotovení se předloží v rámci nabídky pro veřejnou zakázku.

8.3 Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními občanského
zákoníku č. 89/2012 Sb.

8.4 Tato smlouva představuje úplné ujednání smluvních stran. Ke
změně této smlouvy může dojít pouze písemně. Není-li dodržena
písemná forma dle tohoto ustanovení, je právní jednání neplatné.
Smluvní strany nejsou vázány právním jednáním, u něhož nebyla

Strana 5



dodržena smluvená písemná forma.

8.5 V případě neplatnosti či neúčinnosti jakéhokoli ustanovení této

smlouvy, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná a účinná.

Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné či neúčinné

ustanovení smlouvy ustanovením platným a účinným, které svým

obsahem a smyslem odpovídá nejlépe původně zamýšlenému účelu.

8.6 Pokud v souvislosti s touto smlouvou jedna smluvní strana učiní

nabídku, nepovažuje se za její přijetí odpověd‘ s dodatkem,

odchylkou, výhradou či jiným omezením (dále jen „odchylka«), byť

tato odchylka nemění podstatně nabídku. Odpověď s odchylkou se

považuje vždy za novou nabídku; 1740 odst. 3 NOZ se tedy

nepoužije.

8.7 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem,

který je projevem jejich pravé a svobodné vůle souhlasí a na důkaz

toho, že není uzavírána za nápadně nevýhodných podmínek, ji
stvrzují vlastnoručními podpisy.

8.8 Přílohy:

Příloha č. 1 - Rozsah plnění Smluvní strany 1

Příloha čĺ2 -

Rozsah plnění Smluvní strany 2

J/ V Brně dne 2c?. . z

Anti-Germ Cz s.r.o.

ťL

Ing. Branislav Klaučo,
Jednatel

V Praze dne

B. Braun

03 ID- 2016

B. Braun Medical s.r.o.

40 V Parku 2335/20
CZ148 00 Praha 4

lČ:48586285 TeI+420-27l 091 111

DlČ:CZ48586285 Fax+42O27l091 112

Strana 6



Příloha č. 1 - Rozsah plnění Smluvní strany 1

Část č. 1 veřejné zakázky:

Softalind Hand Sanitazer

Promanum pure

Část č. 2 veřejné zakázky:

Braunoderm

Braunoderm barvený

Chlorhexidine 2% alcoholic barvený

Prontoderm roztok

Prontoderm Foam

Část č. 3 veřejné zakázky:

Stabimed ultra

Helipur H plus N

Přílohy k části 4

Melsept SF

Hexaquart plus

Meliseptol New Formula

Meliseptol Foam pure



Příloha Č. 2 — Rozsah plnění Smluvní strany 2

část Č. 1 veřejné zakázky

ProCura OP Sept

část Č. 2 veřejné zakázky

ProCura OP Derm bezbarvý

ProCura OP Dem‘ barevný

část Č. 3 veřejné zakázk3L

ProCura Neu

ProCura Instruzym

Přílohy k částiA

ProCura Alfa

ProCura PE

ProCura Spray 0ff Touch

ProCura Alfa GF Touch


